“% PATRULHA JUVENIL DE G6ARCA

oasmzz:x;la DA SOCIEDADE CIVIL - ASSOCIACAO DE FINS NAO ECONGMICOS E LUCRATIVOS

Rus: Baden Powell, 451 ~Fone: (14) 3471.1630 - CEP 17400.000 Garga /SP

/ \ Servigo de Acolhimento Institucional
CASA ABRIGO "SOLLAR"
%ﬁgzgﬁ Telefone: (14) 3406-4225

Oficio n® 81/2019.

Garca (SP), 13 de Setembro de 2019.
ASr
Adriana Ramos Pires
Diretora Departamento de Convénios
Responsavel pela Prestacdo de Contas

Assunto: Prestacdo de Contas do més Agosto/2019 - Patrulha Juvenil de Garca

A Patrulha Juvenil de Garga, inscrita no CNPJ n° 47.645.809/0001-
34, com sede a Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, mantenedora da Casa Abrigo
“SOLLAR”, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria encaminhar as copias
das notas da Prestagio de Contas Mensal do més de Agosto de 2019, lembrando que os
documentos originais encontram arquivados na Entidade 4 dispoéig:éo dos 6rgaos de
fiscalizacdo dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de

Colaboragéo n° 010/2018 - Aditado, destinado a execugao da parceria.

Abilio Roberto Sasso
Diretor / Presidente



| | | | I [ |
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Municipal Valor: lesponséavel pela Entidady
Fonte de Recurso: Estadual Valor: Gestor do Convénio:
Federal Valor: Telefone de Contato:
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B e : RENDIMENTO DE APLICAGAO FINANCEIRA - i - . 2 @ mss
Data Fonte (Fed./Est./Mun.) N2 Emp. Descricdoc Empenho Ne do Doc. Crédito ) Valor Saldo
3015 RS 83.306,90
LIBERACAO DE RECURSO FINANCEIRO A :
ENTIDADE CONFORME 12 TERMO DE
ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORACAO
10/2018, REFERENTE A PARCELA 06/12
06/08/2019 MUNICIPAL 53.507 RS 48.946,84
LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME 12 TERMO DE
ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO
10/2018, REFERENTE A PARCELA 7/12. MEM.
12/08/2019 FEDERAL 3011 N2 011/2019 RS 5.000,00 RS 88.306,90

LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME 12 TERMO DE
ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORACAO

10/2018, REFERENTE A PARCELA 6/12.
\ 12/08/2019 ESTADUAL 3010 RS 4.939,49 RS 93.246,39
\ LIBERACAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME 12 TERMO DE

ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO
10/2018, REFERENTE A PARCELA 7/12.

\ 21/08/2019 ESTADUAL 3010 RS 4.939,49 RS 98.185,88

l RS 98.185,88

| DESPESAS ;

\ Data do pagamento Tipo Doc. N¢ Doc. Credor Fonte (Fed./Est./Mun. Categoria de Despesa Valor da Despesa Saldo

‘ 01/08/2019|NF 000.035.187 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA FEDERAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 142,08 RS 98.043,80

« 01/08/2019|RECIBO DE FERIAS SILVANA LUCAS FEDERAL REC. HUMANOS RS 1.430,79 RS 96.613,01
05/08/2019|HOLERITE ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA JUSTINO PINTO MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 1.253,50 RS 95.359,51

l 05/08/2019{HOLERITE DOUGLAS HENRIQUE AMBROZEVICIUS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.216,17 RS 94.143,34

\ 05/08/2019|HOLERITE CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.260,44 RS 91.882,90

| 05/08/2019|HOLERITE JOYCE ALINE PEREIRA GABRIEL MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.497,28 RS 90.385,62

‘ 05/08/2019|HOLERITE APARECIDA AMARO CANDIDO MUNICIPAL REC. HUMANOS " RS 70,76 RS 90.314,86

t 05/08/2019|HOLERITE ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA MUNICIPAL " 'REC. HUMANOS RS 1,323,48 RS 88.991,38
05/08/2019|HOLERITE CLEUSA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 858,47 RS 88.132,91

\ 05/08/2019|HOLERITE MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 1.323,48 RS 86.809,43 \

| 05/08/2019|HOLERITE ANA MARIA GONCALVES BONFANTE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 R$85.736,34 \

\ 05/08/2019|HOLERITE MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIN MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 — RS 84.412,86

‘ 05/08/2019|HOLERITE MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073{69 \ RS 83.339,77




©05/08/2019|HOLERITE ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.253,50 RS 82.086,27
05/08/2019{ HOLERITE SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.003,11 RS 81.083,16
05/08/2019|HOLERITE ELIANE RAMOS SOARES FELIX MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 RS 79.759,68
05/08/2019{HOLERITE JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.965,60 RS 77.794,08
05/08/2019{HOLERITE MAURO MICAEL AVELINO FLORIO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.105,89 RS 76.688,19
05/08/2019 HOLERITE SILVANA LUCAS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.105,89 RS 75.582,30
05/08/2019|HOLERITE ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 74.509,21
05/08/2019}HOLERITE KATUSCHA CRISTINE ZOCANTE ARANTES BRAGA GUIMARAES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.965,60 RS 72.543,61
05/08/2019]HOLERITE 1 ROSANIA APARECIDA DIAS LIMA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 71.470,52
05/08/2019|NF =33 ROMUALDO APARECIDO DE ALCANTARA MUNICIPAL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS RS 100,00 RS 71.370,52
07/08/2019| FATURA 8389-1 FEDERACAO DAS ASSOCIACOES COMERCIAIS FEDERAL REC. HUMANOS RS 5.580,00 RS 65.790,52
07/08/2019|GUIA COMP. 07/19 FGTS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.376,41 RS 63.414,11
08/08/2019{NF 35310 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 18,36 RS 63.395,75
08/08/2019|NF 35304 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 137,21 RS 63.258,54
08/08/2019{NF 312 SERGIO DAVID DE SOUZA ME ESTADUAL MAT, DE CONSUMO RS 210,00 RS 63.048,54
08/08/2019|NF 83430329 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ ESTADUAL UTIL.PUBLICAS RS 569,57 RS 62.478,97
09/08/2019|NF 4873 BRUNO EGEA CARBALLAL ESTADUAL MAT. DE CONSUMO RS 197,00 RS 62.281,97
09/08/2019|NF 35345 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENT(CIOS RS 34,62 RS 62.247,35
09/08/2019|NF 4648 AUTO POSTO MAJESTIC DE GARCA LTDA MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 208,06 RS 62.039,29
09/08/2019|NF 282 LEANDRO VICENTE DE SA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.748,61 RS 60.290,68
09/08/2019]NF 10 DANIELA CRISTINA VILLARQSA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 360,00 RS 59.930,68
09/08/2019|NF 38 MARIELI MOREIRA ALVES CHRISTOFORO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 385,00 RS 59.545,68
09/08/2019|NF 37 MARIELI MOREIRA ALVES CHRISTOFORO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 374,00 R$ 59.171,68
09/08/2019|NF 18 CORA LOURENGO BRANDAO LUCENA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 762,88 RS 58.408,80
09/08/2019|NF 48696/48959 COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP ESTADUAL MAT. DE CONSUMO RS 43,30 RS 58.365,50
09/08/2019| NF 1334 JOAO VIZOTTO CIA LTDA ESTADUAL MEDICAMENTOS RS 332,71 RS 58.032,79
08/08/2019|NF 18713 ELETRO CENTER DE GARCA LTDA MUNICIPAL OUTAS DESPESAS RS 240,00 RS 57.792,79
14/08/2019|FATURA SAAE - HIDROMETRO 84628 ESTADUAL UTIL.PUBLICAS RS 244,01 RS 57.548,78
15/08/2019INF 332443 LIFE SERVICOS DE COMUNICACOES ESTADUAL UTIL PUBLICAS RS 244,76 RS 57.304,02
15/08/2019|NF 35381 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 121,12 RS 57.182,90
15/08/2019|NF 43701 TOTAL PROD AGROP E UTIL LTDA EPP MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 23,90 RS 57.159,00
14/08/2019|NF 360 BIANCA ANGELO RENOFIO EIREL! MUNICIPAL MEDICAMENTOS RS 914,47 RS 56.244,53
15/08/2019{RECIBO REALIZE APOIO ADM. LTDA ME - ALUGUEL MUNICIPAL LOCAGAQ DE IMOVEIS RS 2.600,00 RS 53.644,53
16/08/2019{NF 11686 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 341,88 RS 53.302,65
16/08/2019|NF 11683 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA FEDERAL MAT. DE CONSUMO RS 1.180,49 RS 52.122,16
16/08/2019|NF 11680 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 111,27 RS 52.010,89
16/08/2019{NF 11679 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.318,95 RS 50.691,94
16/08/2019|NF 35436 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 20,85 R$ 50.671,09
19/08/2019|GUIA COMP. 07/19 INSS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.396,96 RS 48.274,13
20/08/2019|NF 4124 RAPTUR TRANSPORTE COLETIVO LTDA EPP MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 648,00 RS 47.626,13
20/08/2019}NF 35462 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 10,29 RS 47.615,84
20/08/2019]NF 35451 SERVE TODOS PIRAIUI LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 21,08 RS 47.594,76
20/08/2019|NF 35458 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 21,62 RS 47.573,14
20/08/2019|NF 35479 SERVE TODOS PIRAIUI LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 145,67 RS 47.427,47 .
23/08/2019|NF 4409 1. LUIZ ALVES E CIA LTDA ME MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 289,00 RS 47.138,47 X
" 23/08/2019|NF 43813 TOTAL PROD AGROP E UTIL LTDA EPP MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS,Z?',?O ‘\ RS 47.110,77

/4 %\&




28/08/2019|NF

35581

SERVE TODOS PIRAJUI LTDA

MUNICIPAL

GENEROS ALIMENTICIOS

RS 129,15

RS 46.981,62

28/08/2019|NF

35579

SERVE TODOS PIRAJUI LTDA

MUNICIPAL

MAT, DE CONSUMO

RS 12,98

R$ 46.968,64

30/08/2019|NF

36

ROMUALDO APARECIDO DE ALCANTARA

MUNICIPAL

QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

RS 250,00

RS 46.718,64

RS 46.718,64

RS 46.718,64

RS 46.718,64

RS 46.718,64

RS 46.718,64

R$ 46.718,64

R$ 46.718,64

RS 46.718,64

RS 46.718,64

MUNICIPA

L

RS 46.718,64

RS 46.718,64

ESTADUAL

RS 2.052.30

. 3
RS 7.826,59

FEDERAL RS 8.333,36 -R$ 3.333,36
RS 51.467,24 RS 12.358,58
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